ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH SƠN
Số:         /UBND
Về việc đề nghị cấp vốn trả nợ các dự án thuộc TMTQG NTM được UBND huyện giao, trả nợ cho các dự án khởi công 2024,2025 do UBND xã làm Chủ đầu tư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Tịnh Sơn, ngày   09   tháng 05  năm 2025

Kính gửi: - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tịnh.

Căn cứ quyết định số 3079/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương ;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 30/03/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về giao chi tiết kế hoạch vốn thực hiện đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương (đợt 2) ;
Căn cứ quyết định số 935/QĐ-UBND ngày 06/05/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về giao chi tiết kế hoạch vốn; phân bổ (điều chỉnh) kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 thuộc nguồn vốn ngân sách địa phương ;
Để đảm bảo tiến độ giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 các dự án thuộc CTMTQG NTM được UBND huyện giao, UBND xã kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cấp vốn cho các dự án khởi công 2024 do UBND xã làm Chủ đầu tư cụ thể như sau:
                                                                                                            ĐVT: ĐỒNG
	STT
	Tên công trình
	Mã số
	Kế hoạch vốn đề nghị cấp năm 2025
	Ghi chú

	1
	Kênh Trạm Bơm cây Duối (kéo dài)
	8041945
	416.000.000

	Công trình đang thi công

	2
	Sửa chữa, nâng cấp đường xã, tuyến Quốc Lộ 24B - Đường BTXM đội 11 - 14 - Ao Tròn (Đoạn Nghĩa trang liệt sĩ xã - Ngõ ông Hảo)

	8037510
	57.000.000
	Công trình đã trình  quyết toán

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện quan tâm./.

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- UBND huyện Sơn Tịnh (b/c);
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

Pham Văn Lành